

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укріття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Демонтажні роботи

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укріття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1512,338 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

13,74065 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1051,591 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Відомість демонтажних робіт фасаду та першого поверху									
1	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з землі та помостів	100м	2,362	<u>1201.62</u>	-	2838	2838	-	<u>17.4400</u>	<u>41.19</u>
					1201,62	-			-	-	-
2	KP8-4-1	Розбирання жолобів відведення даху	100м	2,854	<u>972.86</u>	-	2777	2695	-	<u>14.3800</u>	<u>41.04</u>
					944,33	-			-	-	-
3	KB12-17-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) обгородження покрівель перилами	100 м	2,6	<u>881.06</u>	-	2291	2291	-	<u>11.7600</u>	<u>30.58</u>
					881,06	-			-	-	-
4	KB12-12-4 к дем. = 0,8	(Демонтаж) покрівель із металочерепиці	100м2	4,281	<u>9037.50</u>	-	38690	38690	-	<u>125.3120</u>	<u>536.46</u>
					9037,50	-			-	-	-
5	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	4,281	<u>1883.73</u>	<u>39.97</u>	8064	7893	<u>171</u>	<u>26.7600</u>	<u>114.56</u>
					1843,76	35,58			152	0,4692	2,01
6	KB10-14-6 H2=0,8; H3=0,8; H4=0,8; H5=0,8	Демонтаж підшеву та торця карнизу з металопрофілю	100м2	1,2843	<u>2168.42</u>	-	2785	2785	-	<u>31.4720</u>	<u>40.42</u>
					2168,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін та перегородок	м3	39,91	<u>1245.45</u> 877,31	<u>368.14</u> 110,16	49706	35013	<u>14693</u> 4396	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>467.35</u> 55,53
15	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	1,9	<u>2014.53</u> 1326,27	<u>688.26</u> 205,95	3828	2520	<u>1308</u> 391	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>33.23</u> 4,94
16	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних прорізів	100м2	0,9828	<u>11298.67</u> 10261,79	<u>1001.67</u> 312,96	11104	10085	<u>984</u> 308	<u>150.4000</u> 3,8437	<u>147.81</u> 3,78
17	КБ10-28-1 Н2=0,8; Н3=0,8; Н4=0,8; Н5=0,8; Н6=0	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0599	<u>6242.94</u> 6242,94	<u>-</u> -	374	374	<u>-</u> -	<u>78.4880</u> -	<u>4.7</u> -
18	КБ10-28-3 Н2=0,8; Н3=0,8; Н4=0,8; Н5=0,8; Н6=0	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1842	<u>3810.28</u> 3810,28	<u>-</u> -	702	702	<u>-</u> -	<u>47.9040</u> -	<u>8.82</u> -
19	КБ10-96-2 Н2=0,7; Н3=0,7; Н4=0,7; Н5=0,7; Н6=0	Демонтаж металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,042	<u>13829.51</u> 13829,51	<u>-</u> -	581	581	<u>-</u> -	<u>164.7940</u> -	<u>6.92</u> -
20	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,9444	<u>19656.16</u> 18619,28	<u>1001.67</u> 312,96	18563	17584	<u>946</u> 296	<u>272.8900</u> 3,8437	<u>257.72</u> 3,63
21	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	4,3275	<u>972.86</u> 944,33	<u>-</u> -	4210	4087	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>62.23</u> -
22	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	4,5471	<u>391.39</u> 391,39	<u>-</u> -	1780	1780	<u>-</u> -	<u>5.9600</u> -	<u>27.1</u> -
23	КБ11-42-5 Н2=0,8; Н3=0,8; Н4=0,8; Н5=0,8; Н6=0	Розбирання плінтусів із плиток керамічних	100м	4,5304	<u>1922.58</u> 1922,58	<u>-</u> -	8710	8710	<u>-</u> -	<u>23.8800</u> -	<u>108.19</u> -
24	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,246	<u>6693.46</u> 6693,46	<u>-</u> -	8340	8340	<u>-</u> -	<u>92.8100</u> -	<u>115.64</u> -
25	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	4,184	<u>1182.06</u> 1182,06	<u>-</u> -	4946	4946	<u>-</u> -	<u>18.0000</u> -	<u>75.31</u> -
26	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,734	<u>4755.19</u> 3669,47	<u>1085.72</u> 323,02	3490	2693	<u>797</u> 237	<u>50.8800</u> 4,0710	<u>37.35</u> 2,99
27	КБ11-11-5 Н2=0,8; Н3=0,8;	Демонтаж стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,97	<u>3336.56</u> 3336,56	<u>-</u> -	3236	3236	<u>-</u> -	<u>46.2640</u> -	<u>44.88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,1427	<u>5746.30</u> 5024,17	<u>722.13</u> 248,86	6566	5741	<u>825</u> 284	<u>74.3000</u> 3,0933	<u>84.9</u> 3,53
32	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін, укосів	100м2	26,1543	<u>2511.97</u> 2472,48	<u>39.49</u> 12,61	65699	64666	<u>1033</u> 330	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>984.71</u> 3,71
33	КБ34-60-3 H2=0,8; H3=0,8; H4=0,8; H5=0,8; H6=0	Демонтаж каркасів стін неперфорованими плитами, паперошаруватим декоративним пластиком товщиною 2 мм	100м2	1,0555	<u>4619.47</u> 4571,14	<u>-</u> -	4876	4825	<u>-</u> -	<u>59.5200</u> -	<u>62.82</u> -
34	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	1,708	<u>2449.49</u> 2449,49	<u>-</u> -	4184	4184	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>63.71</u> -
35	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	35,49	<u>115.25</u> -	<u>115.25</u> 14,50	4090	-	<u>4090</u> 515	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,71
Разом прямі витрати по розділу 1							299411	266498	<u>32589</u> 9257		<u>3817.18</u> 115,18
Разом будівельні роботи, грн.							299411				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							324				
всього заробітна плата, грн.							275755				
Загальновиробничі витрати, грн.							167024				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							470,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							59422				
Всього будівельні роботи, грн.							466435				

Всього по розділу 1							466435				
Розділ 2. Відомість демонтажних робіт підвалу											
36	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,1161	<u>1745.42</u> 1601,69	<u>138.64</u> 43,32	203	186	<u>16</u> 5	<u>24.3900</u> 0,5320	<u>2.83</u> 0,06
37	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,1161	<u>1883.73</u> 1843,76	<u>39.97</u> 35,58	219	214	<u>5</u> 4	<u>26.7600</u> 0,4692	<u>3.11</u> 0,05
38	КР8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	10,1913	<u>3224.24</u> 3166,89	<u>57.35</u> 51,05	32859	32275	<u>584</u> 520	<u>42.7900</u> 0,6732	<u>436.09</u> 6,86
39	КР2-1-6	Розбирання цегляної кладки фундаменту входу в підвал	1 м3	5,49	<u>979.19</u> 522,87	<u>456.32</u> 135,76	5376	2871	<u>2505</u> 745	<u>7.2500</u> 1,7110	<u>39.8</u> 9,39
40	КБ46-34-2	Розбирання залізобетонної площадки, сходів входу в підвал	м3	0,905	<u>3600.50</u> 1631,76	<u>1968.74</u> 589,11	3258	1477	<u>1781</u> 533	<u>21.7800</u> 7,4415	<u>19.71</u> 6,73
41	КБ46-34-4	Розбирання цегляної кладки приямків та стін входу в підвал	м3	10,87	<u>1245.45</u> 877,31	<u>368.14</u> 110,16	13538	9536	<u>4002</u> 1197	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>127.29</u> 15,13
42	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	5 006	2014 53	688 26	10085	6639	3446	17 4900	87 55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ11-42-5 H2=0,8; H3=0,8; H4=0,8; H5=0,8; H6=0	Розбирання плінтусів із плиток керамічних	100м	1,977	<u>1922.58</u> 1922,58	- -	3801	3801	- -	<u>23.8800</u> -	<u>47.21</u> -
48	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,855	<u>6693.46</u> 6693,46	- -	12416	12416	- -	<u>92.8100</u> -	<u>172.16</u> -
49	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,135	<u>1182.06</u> 1182,06	- -	160	160	- -	<u>18.0000</u> -	<u>2.43</u> -
50	КБ11-11-5 H2=0,8; H3=0,8; H4=0,8; H5=0,8; H6=0	Демонтаж стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	6,262	<u>3336.56</u> 3336,56	- -	20894	20894	- -	<u>46.2640</u> -	<u>289.71</u> -
51	КБ11-11-6 H1=6; H2=0,8; H3=0,8; H4=0,8; H5=0,8; H6=0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (додавати до товщини 50 мм)	100м2	6,262	<u>710.22</u> 605,81	<u>104.41</u> 85,86	4447	3794	<u>653</u> 538	<u>8.4000</u> 1,0230	<u>52.6</u> 6,41
52	КБ14-21-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) підстиляючого шару підлоги з керамзитобетону	м3	62,62	<u>174.42</u> 174,42	- -	10922	10922	- -	<u>2.6560</u> -	<u>166.32</u> -
53	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	1,2392	<u>48494.54</u> 48494,54	- -	60094	60094	- -	<u>731.0000</u> -	<u>905.86</u> -
54	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін, укосів з керамічних глазурованих плиток	100м2	2,0679	<u>5746.30</u> 5024,17	<u>722.13</u> 248,86	11883	10389	<u>1494</u> 515	<u>74.3000</u> 3,0933	<u>153.64</u> 6,4
55	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін, укосів	100м2	14,7611	<u>2511.97</u> 2472,48	<u>39.49</u> 12,61	37079	36497	<u>582</u> 186	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>555.76</u> 2,09
56	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	5,881	<u>2449.49</u> 2449,49	- -	14405	14405	- -	<u>37.3000</u> -	<u>219.36</u> -
57	КР20-36-1	Очищення підвальних приміщень від будівельного сміття	100т	5,0424	<u>21481.97</u> 21481,97	- -	108321	108321	- -	<u>327.1200</u> -	<u>1649.47</u> -
58	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	204,47	<u>115.25</u> -	<u>115.25</u> 14,50	23565	-	<u>23565</u> 2965	- 0,1610	- 32,92
		Разом прямі витрати по розділу 2					384979	345509	<u>39440</u> 8491		<u>5085.78</u> 102,15
		Разом будівельні роботи, грн.					384979				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30				
		всього заробітна плата, грн.					354000				
		Загальновиробничі витрати, грн.					218256				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					622,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78556				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ16-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,25	<u>6993.33</u> 6993,33	<u>-</u> -	8742	8742	<u>-</u> -	<u>84.6240</u> -	<u>105.78</u> -
61	КБ16-14-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,4	<u>5692.24</u> 5692,24	<u>-</u> -	7969	7969	<u>-</u> -	<u>68.8800</u> -	<u>96.43</u> -
62	КБ16-14-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,9	<u>6516.21</u> 6516,21	<u>-</u> -	5865	5865	<u>-</u> -	<u>80.0320</u> -	<u>72.03</u> -
63	КБ16-14-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,98	<u>6516.21</u> 6516,21	<u>-</u> -	6386	6386	<u>-</u> -	<u>80.0320</u> -	<u>78.43</u> -
64	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,87	<u>5238.16</u> 5218,49	<u>19.67</u> 16,77	4557	4540	<u>17</u> 15	<u>75.7400</u> 0,1998	<u>65.89</u> 0,17
65	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	2,7	<u>6508.35</u> 6469,02	<u>39.33</u> 33,53	17573	17466	<u>107</u> 91	<u>93.8900</u> 0,3996	<u>253.5</u> 1,08
66	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,29	<u>4446.61</u> 4405,09	<u>41.52</u> 35,40	1290	1277	<u>13</u> 10	<u>61.0800</u> 0,4218	<u>17.71</u> 0,12
67	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,08	<u>10670.57</u> 10590,82	<u>79.75</u> 68,00	854	847	<u>7</u> 5	<u>146.8500</u> 0,8103	<u>11.75</u> 0,06
68	КР15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100к-т	0,01	<u>19885.09</u> 19610,87	<u>274.22</u> 233,81	199	196	<u>3</u> 2	<u>271.9200</u> 2,7861	<u>2.72</u> 0,03
69	КБ19-2-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) водонагрівників ємкісних	шт	1	<u>319.17</u> 319,17	<u>-</u> -	319	319	<u>-</u> -	<u>3.9200</u> -	<u>3.92</u> -
70	КР15-46-3	Спускання води із системи	100м	8,27	<u>24.80</u> 24,80	<u>-</u> -	205	205	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>2.98</u> -
71	КБ16-14-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання з напірних поліпропіленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	5,4	<u>7589.66</u> 7589,66	<u>-</u> -	40984	40984	<u>-</u> -	<u>91.8400</u> -	<u>495.94</u> -
72	КБ16-14-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,07	<u>6516.21</u> 6516,21	<u>-</u> -	6972	6972	<u>-</u> -	<u>80.0320</u> -	<u>85.63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,94	<u>1690,49</u> 1690,49	<u>-</u> -	1589	1589	<u>-</u> -	<u>23,4400</u> -	<u>22,03</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					166197	165905	<u>292</u> 246		<u>2089,85</u> 2,93
		Разом будівельні роботи, грн.					166197				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					166151				
		Загальновиробничі витрати, грн.					91072				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					219,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27691				
		Всього будівельні роботи, грн.					257269				

		Всього по розділу 3					257269				
81	KP20-40-1	Розділ 4. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	605,517	<u>107,04</u> 107,04	<u>-</u> -	64815	64815	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>986,99</u> -
82	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	605,517	<u>123,95</u> -	<u>123,95</u> 14,50	75054	-	<u>75054</u> 8780	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 97,49
		Разом прямі витрати по розділу 4					139869	64815	<u>75054</u> 8780		<u>986,99</u> 97,49
		Разом будівельні роботи, грн.					139869				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					73595				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45529				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					130,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16421				
		Всього будівельні роботи, грн.					185398				

		Всього по розділу 4					185398				
		Разом прямі витрати по кошторису					990456	842727	<u>147375</u> 26774		<u>11979,8</u> 317,75
		Разом будівельні роботи, грн.					990456				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					354				
		всього заробітна плата, грн.					869501				
		Загальновиробничі витрати, грн.					521882				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1443,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					182000				